
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
  

від 08 липня 2025 року                                                                                № 326 

селище Велика Димерка 
  

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету Великодимерської  

селищної ради від 22.12.2020 року № 22 
 

 

Керуючись пунктом 8 частини «б» статті 30, частиною 6 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 58 Житлового 

кодексу України, розглянувши заяву Зеленої Галини Іванівни від 19.03.2025, 

враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань, виконавчий 

комітет селищної ради 

  

В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести зміни в пункт 1 резолютивної частини рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради від 22.12.2020 року № 22, виклавши його в 

такій редакції: 

«1.Затвердити список громадян, проживаючих в гуртожитку за адресою                                                

вул. Соборна, 103 селище Велика Димерка, що надали до виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області всі 

необхідні документи та не мають іншого власного житла, та видати ордери  на 

жилі приміщення:  

- кімн. № 28, 29 – Видрич Марина Анатоліївна, склад сім’ї – 1 чол.; 

- кімн. № 4 – Видрич Раїса Іванівна, склад сім’ї – 1 чол.; 

- кімн. № 5 – Видрич Андрій Анатолійович, склад сім’ї – 1 чол.; 

-  кімн. № 6 – Шиян Людмила Русланівна, склад сім’ї - 1 чол.; 

- кімн. № 7 – Москаленко Валентина Борисівна, склад сім’ї -1чол. ; 

- кімн. № 25 – Москаленко Євгеній Валентинович, склад сім’ї - 1 чол.; 

- кімн. № 26 – Москаленко Олександр Валентинович, склад сім’ї - 1 чол.; 

- кімн. № 27 – Корнієнко Парасковія Григорівна, склад сім’ї – 1 чол.; 

- кімн. № 11, 13 - Пилипенко Іван Антонович, склад сім’ї - 2 чол.                        

(дружина Пилипенко Галина Степанівна); 



 - кімн. № 14, 15, 16 – Яровий Володимир Вікторович, склад сім’ї - 4 чол.            

(дружина Ярова Марія Сергіївна, дочка Ярова Аніта Володимирівна, дочка 

Ярова Єва Володимирівна); 

- кімн. № 18, 19, 20 - Пилипенко Олег Іванович, склад сім’ї - 4 чол.                                                

(дружина Пилипенко Людмила Василівна, дочка Пилипенко Валерія Олегівна, 

син Пилипенко Валентин Олегович).» 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Куценка О.І. 

 

 

В.о селищного голови                                                Олександр РУБАНКА 
 


